
                         MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
           UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

      PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
RETIFICAÇÃO DE ITEM DO EDITAL DE APOIO À CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES EM 

EVENTOS/CURSOS E AÇÕES EXTERNAS Nº 06/2024 
 

 

 

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEPE, por meio da Diretoria de Desenvolvimento 
de Pessoas - DDP, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE  
 
 
 
 

1. Revogar o item 3.1.9, Estar com as Avaliações de Desempenho devidamente atualizadas no 
Módulo GDH do SIGRH . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mossoró, 01 de agosto de 2024 
 
 
 
 

Raiane Mousinho Fernandes Borges Palhano 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 

 
 
 
 
 
 
 


		2024-08-02T08:42:00-0300
	RAIANE MOUSINHO FERNANDES BORGES PALHANO GALVAO:05295516407




